
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL SAVIVALDYBĖS MERO 2025 M. BIRŽELIO 18 D. POTVARKIO NR. M-445 „DĖL 

KONKURSO PANEVĖŽIO „VYTURIO“ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 
PAREIGOMS EITI KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. birželio 23 d. Nr. M-466
Panevėžys

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Panevėžio  miesto  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento,  patvirtinto  Panevėžio  miesto 

savivaldybės  tarybos  2023  m.  balandžio  20  d.  sprendimu  Nr.  1-103  „Dėl  Panevėžio  miesto 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. 

sprendimo  Nr.  1-44  pripažinimo  netekusiu  galios“,  292  punktu,  atsižvelgdama  į  Danutės 

Valiukienės  2025  m.  birželio  20  d.  pranešimą  Nr.  20-3868  ir  Lietuvos  mokyklų  vadovų 

asociacijos Panevėžio skyriaus 2025 m. birželio 23 d. pranešimą Nr. 20-3889:

1. P a k e i č i u Panevėžio miesto savivaldybės mero 2025 m. birželio 18 d. potvarkį Nr. 

M-445 „Dėl konkurso Panevėžio „Vyturio“ progimnazijos direktoriaus pareigoms eiti komisijos 

sudėties patvirtinimo“ ir 1 punktą išdėstau taip:

„1. T v i r t i n u konkurso Panevėžio „Vyturio“ progimnazijos direktoriaus pareigoms eiti 

komisijos sudėtį:

Sonata  Vizorienė,  Savivaldybės  administracijos  Veiklos  valdymo  skyriaus  vedėja, 

komisijos pirmininkė;

Andrius  Eiva,  Panevėžio  „Vyturio“  progimnazijos  tarybos  atstovas,  UAB  „Schmitz 

Cargobull Baltic“ Produktų skyriaus vadovas;

Vilanda  Lapėnienė,  Panevėžio  „Vyturio“  progimnazijos  tarybos  atstovė,  direktoriaus 

pavaduotoja neformaliajam švietimui;

Petras Leikauskas, Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Panevėžio miesto skyriaus narys, 

Panevėžio „Šviesos“ ugdymo centro direktorius;

Asta  Malčiauskienė,  Panevėžio  „Vyturio“  progimnazijos  socialinių  partnerių  atstovė, 

Panevėžio švietimo centro direktorė;

Virginija Petrauskienė, Nacionalinės švietimo agentūros Kokybės vertinimo departamento 

Veiklos kokybės priežiūros skyriaus vyriausioji specialistė;



2

Silvija Sėrikovienė, Savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėja.“

2.  N u r  o  d  a  u,  kad šis  potvarkis  per  vieną mėnesį  gali  būti  skundžiamas Lietuvos 

administracinių  ginčų  komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos  įstatymo nustatyta  tvarka.  Per 

vienerius metus gali būti skundžiamas dėl valstybės tarnautojų piktnaudžiavimo ir biurokratizmo 

Lietuvos  Respublikos  Seimo  kontrolieriams  (Gedimino  pr.  56,  01110  Vilnius)  Lietuvos 

Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė                                                                                            Loreta Masiliūnienė 


